
MINISTERO DELL’

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 
www.icgranarolo.gov.it  -  E

 

 
 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONE DI GARA AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEI
ASSICURAZIONE D

Visto il bando di gara prot. n. 6038/c14 del 10/09/2018;
 
Vista la scheda di gara, dove veniva indicato come data di apertura delle buste il 10/10/2018 ore 14.30;
 
Considerato che la Dirigente Scolastica è assente per infortunio fino alla data 16/10/2018;
 
Visto che alla data di scadenza del bando, è pervenuta una sola busta ( prot. n. 6809/C14 del 
06/10/2018), da parte di “BENACQUISTA ASSICURAZIONI”;
 
si stabilisce che l’apertura della busta 
presidenza, Via Roma 30, Granarolo dell’Emilia.
 
 

       

     

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

documento cartaceo e firma.  

     

  

Istituto Comprensivo Granarolo dell’Emilia 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dr. Francesco Salvatore Pugliese.

 

INISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

OMPRENSIVO GRANAROLO DELL’

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria

40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 
E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

 
Al sito Web di questa

OPERAZIONE DI GARA AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEI
SSICURAZIONE DEGLI ALUNNI PER L’A.S. 2018/19-2019-20-2020

 
 

Visto il bando di gara prot. n. 6038/c14 del 10/09/2018; 

Vista la scheda di gara, dove veniva indicato come data di apertura delle buste il 10/10/2018 ore 14.30;

Considerato che la Dirigente Scolastica è assente per infortunio fino alla data 16/10/2018;

Visto che alla data di scadenza del bando, è pervenuta una sola busta ( prot. n. 6809/C14 del 
06/10/2018), da parte di “BENACQUISTA ASSICURAZIONI”; 

si stabilisce che l’apertura della busta sarà effettuata in data 17/10/2018 alle ore 14.30 presso l’uffici
presidenza, Via Roma 30, Granarolo dell’Emilia. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO

          Dott.ssa Assunta DIENER

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

       

Istituto Comprensivo Granarolo dell’Emilia – Dirigente Scolastico: Dott.ssa Assunta DIENER  

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dr. Francesco Salvatore Pugliese. 

 

 

ICERCA 

DELL’EMILIA 
Indirizzo Musicale - 

coreutica nella scuola primaria 

fax 051 760022     C.F.: 91201540373 
boic82600v@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Sede 

Al sito Web di questa Scuola 

OPERAZIONE DI GARA AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
2020-21. 

Vista la scheda di gara, dove veniva indicato come data di apertura delle buste il 10/10/2018 ore 14.30; 

Considerato che la Dirigente Scolastica è assente per infortunio fino alla data 16/10/2018; 

Visto che alla data di scadenza del bando, è pervenuta una sola busta ( prot. n. 6809/C14 del 

sarà effettuata in data 17/10/2018 alle ore 14.30 presso l’ufficio di 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Assunta DIENER 

e norme collegate, il quale sostituisce il 

   

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
68

92
 -

 1
0/

10
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I


